یادش را گرامی می داریم.

**همسر و فرزندان**

روزنامه صبح استان \* سال بیست و چهارم \* شماره ۴۹۰۷

**سرکار خانم دکتر منظر مالکی**

کسب عنوان

**معلم نمونه استانی**

را که نشان از تلاش، پشتکار و لیاقت شماسات، تبریک عرض نموده، توفیقات روزافزون تان را از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم.

از طرف خانواده

چهارشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۰ \* ۲۲ رمضان ۱۴۴۲ \* ۵ می ۲۰۲۱

جدیت لازم در اعمال محدودیت های ورود و خروج اعمال نمی شود

# جولان غیربومی ها در شهرهای قرمز استان

دبیر ستاد دانشگاهی کنترل کرونا، علیرغم اینکه چند شهر خراسان جنوبی در وضعیت قرمز است همچنان شاهد ورود خودروهای با پلاک غیر بومی در استان هستیم.